Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 26/10/2021 10:26:45 - IP com nº: 10.49.16.99

~ã;.:--~-;:i--;j,"1• '
"_)

EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURLJ.MIRIM

Ano 1- Edição Nº CXIV de 25 de Outubro de 2021

_. . .. SEC. MUN. DEGOVERNO
.··.-.J;tOT~ÇÃÔ .. EXTAATO .DE CONTRATO: 120/2QJ1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2021. PARTES: Município de ltapecuru-Mirim e a Empresa FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISAS
ECONOMICAS FIP . OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para prestação de serviços de natureza jurídica para ministrar curso
de capacitação de finanças públicas e responsabilidade fiscal voltada para análise e gestão responsável sob aspectos jurídicos,
administrativos e contábil a partir da lei de responsabilidade fiscal, junto ao Município de ltapecuru/MA. VALOR: R$: 15.660,00 (Quinze mil e
seiscentos e sessenta). DATA DA ASSINATURA: 20 de outubro de 2021.BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02-
PODER EXECUTIVO 04- SECRETÁRIA DA RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO 04.123.0003.2012.0000- MANUTENÇÃO DA SECRET.
MUNI. DE RECEITA. ORÇAMENTO E GESTÃO ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 -PESSOA JURIDICA0.0100 RECURSO
ORDINÁRIO VIGÊNCIA: 20/10/2021. ASSINATURAS: P/CONTRATANTE:,Luciano da Silva Nunes, Secretária Municipal de Receita
Orçamento e Gestão p/CONTRATADO: FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISAS ECONOMICAS FIPE, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ:43.942.358/0001-46. ltapecuru Mirim - MA, 20 de outubro de 2021.

aOOM

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: ***.924.775-** em 26/10/2021 10:26:45 - IP com nº: 10.49.16.99

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficia1/?id=135

Páglna(s) 13 de 14

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0120/2021. PARTES: Município de ltapecuru-Mirim e a Empresa FUNDAÇÃO
INSTITUTO DE PESQUISAS ECONOMICAS FIP . OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para
prestação de serviços de natureza jurídica para ministrar curso de capacitação de finanças públicas e
responsabilidade fiscal voltada para análise e gestão responsável sob aspectos jurídicos, administrativos e contábil
a partir da lei de responsabilidade fiscal,junto ao Município de ltapecuru/MA. VALOR: R$: 15.660,00 (Quinze mil e
seiscentos e sessenta). DATA DA ASSINATURA: 1 de outubro de 2021. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02- PODER EXECUTIVO 04- SECRETÁRIA DA RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO
04.123.0003.2012.0000 - MANUTENÇÃO DA SECRET. MUNI. DE RECEITA, ORÇAMENTO E GESTÃO
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 --PESSOA JURIDICA0.0100 RECURSO ORDINÁRIO VIGÊNCIA:
20/10/2021. ASSINATURAS: P/CONTRATANTE:, Luciano da Silva Nunes , Secretária Municipal de Receita
Orçamento e Gestão p/CONTRATADO: FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISAS ECONOMICAS FIPE, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ:43.942.358/0001-46. Jtapecuru Mirim - MA, 20 de outubro de 2021.

Praça Gomes de Souza, s/nº, Centro, ltapecuru Mirim/MA. CEP nº 65.485-000